I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

NSA-NEO PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM SERBEST FON
Agustos-2025

NSA-NEO PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM SERBEST FON

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

1.536.419.691,85
874.556.283,000
27 Mayis 2024

Siresizdir.

1,756799
1,697084
3,62

33,32
55,80

0,00
0,00
0,00
0,00
31,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,52
0.00

0,00
0,87
0,00
0,00
0,00
3,17
33,50

464.507.735,16
303.638.288,53

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSS" TVAARE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("A’.}%'S ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTU[%QSIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
HAYAT FINANS TL 01/09/25 0 43,50 40.000.000,00 29/07/25 41.620.821,92 43,500000 41.620.821,92 5,69 2,92 2,71
KATILIM BANKASI
HAYAT FINANS TL 01/09/25 0 43,50 40.000.000,00 30/07/25 41.573.150,68 43,500000 41.573.150,68 568 292 271
KATILIM BANKASI
gfﬁ?;sﬁgl-”\ﬂ TL 26/09/25 25 42,00 104.219.178,06 25/08/25 108.056.728,07 42,000000 105.058.642,12 14,36 7,37 6,84
HAYAT FINANS TL 01/10/25 30 42,25 250.000.000,00 27/08/25 260.128.424,66 42,250000  251.446.917,81 3437 1764 16,37
KATILIM BANKASI
HAYAT FINANS TL 02/10/25 31 42,25 290.586.000,00 28/08/25 302.358.713,63 42,250000 291.931.452,99 39,90 20,47 19,00
KATILIM BANKASI
GRUP TOPLAMI 724.805.178,06 731.630.985,52 100,00 51,32 47,63
GRUP TOPLAMI 724.805.178,06 731.630.985,52 100,00 51,32 47,63
Taahhiit S6zlegmesi Satig
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 100.343.150,68  41,750000 29/08/25 19.402.990,00 80466744 100.343.150,68 41,750000 100.343.150,68 30,02 7,04 653
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 100.343.150,68  41,750000 29/08/25 19.402.990,00 80466744 100.343.150,68 41,750000 100.343.150,68 30,02 7,04 653
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 100.343.150,68  41,750000 29/08/25 19.402.990,00 80466744 100.343.150,68 41,750000 100.343.150,68 30,02 7,04 653
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 33.213.582,88  41,750000 29/08/25 6.422.390,00 80466744 33.213.582,88 41,750000 33.213.582,88 994 233 216
GRUP TOPLAMI 334.243.034,92 334.243.034,92 100,00 23,45 21,75
GRUP TOPLAMI 334.243.034,92 334.243.034,92 100,00 23,45 21,75
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDNVKAE2530 TL \'\/‘XSS& 27/10/25 56  TRDNVKAE2530 0,00 1 50.000.000,00  111,640700 04/08/25 51,339305 80367732 115,246630 57.623.31497 16,02 404 375
KIRALAMA

AS.



NSA-NEO PORTFOY PARA PiYASASI KATILIM SERBEST FON

Agustos-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?A%\II (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésR};%rlu{o% TUTARI soEzHECJsm TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé) G(gg?z)
TRDNVKAK2516 TL \'}1;158}'2 0711125 67  TRDNVKAK2516 0,00 1 110.000.000,00  112,268800 19/08/25 51,309546 80427189 113,937334  125331.067,12 3483 879 8,16
KIRALAMA
AS.
TRDNVKAK2524 TL \'\/leSk 14/11/25 74  TRDNVKAK2524 0,00 1 155.000.000,00  111,446500 29/08/25 50,545629 80462813 113,840368  176.452570,09 49,05 12,38 11,48
KIRALAMA
AS.
TRDZKBVA2547 TL }%LRF/?LA"TA 18/12/25 108  TRDZKBVA2547 13,78 1 5.000.000,00  100,000000 25/08/25 50,660662 100,789130 5.039.456,50 1,40 035 0,33
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDNVKAA2526 TL \'\/leSk 2312125 113 TRDNVKAA2526 0,00 1 50.000.000,00  104,761100 04/08/25 51,309877 80367732 108,142816 54.071.407,85 1503 3,79 3,52
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA12616 TL \'\/lxsgk 02/01/26 123  TRDNVKA12616 0,00 1 50.000.000,00  106,623700 29/08/25 47,522392 80462813 106,965151 53.482.57536 14,86 3,75 3,48
KIRALAMA
AS.
TRDNVKAE2530 TL \'}1;158}'2 27110125 52  TRDNVKAE2530 0,00 1 -50.000.000,00  115,848564 05/09/25 80462813 115771140  -57.885.570,00 -16,09 -406  -3,77
KIRALAMA
AS.
TRDNVKAA2526 TL \'\/leSk 23/12125 109  TRDNVKAA2526 0,00 1 -50.000.000,00  108,710006 05/09/25 80462813 108,634763  -54.317.381,50 -1510  -381  -354
KIRALAMA
AS.
GRUP TOPLAMI 320.000.000,00 359.797.440,39 100,00 2523 23,41
GRUP TOPLAMI 320.000.000,00 359.797.440,39 100,00 25,23 23,41
FON PORTFOY DEGERI 1.425.671.460,83 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.425.671.460,83 92,79 %
B-)HAZIR DEGERLER 53.710,54 0,00 %
C-)ALACAKLAR 112.279.284,52 7,31 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.584.764,04 -0,10 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.536.419.691,85 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 1.467.357,85 0,0955 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.999,56 0,0002 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 80.668,95 0,0053 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 7.703,23 0,0005 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 19.538,96 0,0013 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.090,26 0,0001 %
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0001 %
EFT Ucreti 3.793,74 0,0002 %
BIST KYD UCRETI 16.760,55 0,0011 %
1.602.047,90 0,1043 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



